CONG TY CÓ PHÀN QUẢN LÝ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
QUY BVIM

Sổ: 06/2026/BVIM

V/v Chốt danh sách cố đông tham dự họp Đại hội đồng cố đông thường niên năm
2026

Hội đông quản trị Công ty CP Quản lý quỹ BVIM trân trọng thông báo vể việc chốt
Danh sách

cô đông (DSCÐ) tham dự ĐẠI HỘI ĐÓNG CÓ ĐÔNG thrờng niên
năm 2026, như sau:

THÔNG BÁO

Tên công ty: CÔNG TY CÓ PHẢN QUẢN LÝ QUỸ BVIM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kính gửi: Quý cô đông Công ty CP Quản lý quỹ BVIM

Trụ sờ chính: Tấng 18, Tòa nhà VCCI, Số 9 Đào Duy Anh, Phường
Kim Liên, Hà Nội

Điện thoại: (084) 024 3636 0333
Cổ phần phổ thông Loại cổ phần:

Thời điềm chốt DSCÐ: 17 giờ 00 ngày 01/04/2026

năm 2026 của Công ty Cô phân Quản lý quỹ BVIM

Hà Nội, ngày qo tháng 03 năm 2026

- Mục đích: Chổt Danh sách cổ đông có quyển tham dự họp Đại hội đống cô đông thường niên

+ Thời gian họp: 14 giờ 00 ngày 24/04/2026

Đia chỉ liên hệ:

Mệnh giá:

+ Địa điểm: Tầng 18, Tòa nhà VCCI, Số 9 Đào Duy Anh, Phường
Kim Liên, Hà Nội

Trân trọng thông báo!

Nơi nhân:

Để đảm bảo thực hiện quyển của Quý cố đông trong việc tham dự họp Đại
hội đồng cổ đông

thường niên năm 2026 và công tác chuân bị Đại hội, Quý cô đông
xin vui lòng thông báo khi có

sự thay đổi về CMND/CCCD/Passport hoặc địa chi liên hệ của
Quý cô đông và gửi văn bản (trực

tiếp/email) về Ban Tổ chức Đại hội trước 17h00 ngày 01/04/2026.

- Như trên;
- Lưu VP.

BAN TỎ CHỨC ĐẠI HỘI ĐÔNG CÓ ĐÔNG THƯỜNG
NIÊN NĂM 2026

10.000 đồng/cổ phần

Trụ sở chính: Tầng 18, Tòa nhà VCCI, Sô 9 Đào Duy Anh, PhuỜng Kim Liên, Hà Nội

Điện thoại: (084) 024 3636 0333

TMHỘHHỘNG QUẢN TRỊ

cÔNG TX

ĐỒNG

CTCH
cổ PMÂN

e\aUANAÝ aue
FVIM
ĐA
ĐÓ QUANG VINH

{ "type": "Form", "isBackSide": false }